

ثبات به بازارهای ارز و بورس برمی گردد

وزیر اقتصاد:

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره نوسان‌های اخیر در بازار ارز و بورس گفت: انتظار ما وضع با ثبات در بازار ارز و سرمایه‌است.

علی طیب‌نیا با بیان اینکه در شرایط بنیابی بازار ارز و سرمایه ایران، هیچ تغییر خاصی رخ نداده، اظهار کرد: مردم بدانند برای ثبات واقعی وضع بودیم، به طوریکه در دوره کوتاه رفتارهای هیجانی داشته باشند.

وی گفت: کسانی که در این شرایط متاثر از عوامل روانی، رفتار می‌کنند یا زبان مواجه خواهند شد، همان‌طور که در گذشته هم شاهد این وضع بودیم، به طوریکه در دوره کوتاه مدت نرخ ارز افزایش می‌یابد و کسانی که در این دوره خرید می‌کنند، قطعاً با زیان مواجه و پشیمان می‌شوند.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه در یک سال اخیر چند بار این موضوع را تجربه کرده‌ایم و مردم ما که این تجربه را داشته‌اند باید از رفتار هیجانی پرهیز کنند، تصریح کرد: تغییرات چند روز اخیر عمدتاً ناشی از برخی هیجانات و عوامل روانی و متاثر از برخی خبرهای منتشره در بازار است.

وی و مردم اطمینان داد که در شرایط بنیابی و واقعی اقتصاد کشور هیچ تغییر خاصی حاصل نشده و این تغییرات گذرناست.

طیب‌نیا در مصاحبه با یکی از شبکه‌های خبری تلویزیون درباره اقدامات صورت گرفته برای ثبوت بازار سرمایه نیز اظهار کرد: اقدامات مثبتی شده و با فعالان بازار سرمایه تماس‌هایی داشته‌ایم و اشخاص حقوقی و افراد موثر بازار سرمایه به خوبی واقفند که نوسان کوتاه مدت است و ادامه پیدا نمی‌کند.

وزیر اقتصاد گفت: بنابراین انتظار ما این است که این روند به زودی به انتهای خود برسد و باز شاهد یک روز مثبت و با ثبات در بازار باشیم.

نوبت گران کردن مسکن مهر که رسید مصوبات دولت دهم لازم الاجرا شد

معاون وزیر راه و شهرسازی دولت یازدهم در واکنش به موج گسترده اعتراض‌های متقاضیان به افزایش قیمت مسکن مهر، اعلام کرده که این افزایش قیمت، مصوبه دولت دهم بوده و ربطی به دولت کنونی ندارد.

در هفته‌های اخیر به متقاضیان مسکن مهر در برخی مناطق همچون پردیس اعلام شده که سهم آورده آنها برای تکمیل واحدهای مسکن مهر تا ۱۲ میلیون تومان افزایش یافته است.

این موضوع، سبب اعتراض‌های گسترده متقاضیانی شده که از چند سال پیش یعنی ۲۰۰۳ تاکنون با دولت یازدهم در ارتباط بوده‌اند.
این اعتراض‌ها از تجمع در مقابل فرمانداری‌های شهرهای مختلف به جمع‌رسانی مجلس شورای اسلامی کشیده است.

در واکنش به اعتراض‌های مردمی، معاون وزیر و شهرسازی دولت یازدهم در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص شهرهای جدید به خصوص شهر پردیس گفته است: دولت یازدهم در موضوع مسکن مظلوم است چرا که این افزایش قیمت مربوط به بخشنامه دولت قبلی است. وی افزود: این بخشنامه به صورت روشن و شفاف اعلام کرده که هزینه طرح‌های زیربنایی و روتینای از مردم اخذ شود.

نریمان با اشاره به اینکه دولت یازدهم زمانی پروژه مسکن مهر را تحویل گرفت که ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌است تا تکمیل آن؛ دولت یازدهم پروژه مسکن مهر را با همان مثنی و بخشنامه‌ای که دولت قبلی ابلاغ کرده بود ادامه می‌دهد و متأسفانه این بخشنامه در حال نپرداختن است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در همان روزهای آغاز پروژه افزایش قیمت مسکن مهر به قیمت دولتی بود، افزود: این متقاضیان هم چنین می‌دانند که چه مردم با این مسکن افزایش قیمت مسکن مهر را دولت یازدهم ابلاغ کرده‌است؛ در حالی که این مصوبه مربوط به دولت دهم بوده است.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید با بیان اینکه بزودی با اهالی رسانه در خصوص افزایش قیمت مسکن مهر صحبت خواهیم کرد، گفت: به مردم توضیح خواهیم داد که این بخشنامه افزایش قیمت

مصوبه‌های شورای عالی آب، وزارت نیرو مکلف شده تا آب تجدید شونده کل کشور را محاسبه و تخصیص آب بخش کشاورزی را به صورت دقیق مشخص کند.

مبندی همچنین تغییر حق نظارت و دریافت جریمه از متخلفان از مدینه اضافه برداشت از چاههای پرولانه را یکی دیگر از مواردی شورای عالی آب برنمرد.

وی به وضعیت برداشت آب چاهها در دشت‌های ممنوعه اشاره کرد و گفت: دو موضوع وجود دارد؛ یکی افرادی که چاه دارند اما از آن آب نمی‌کشند و سطل دیگری دارند که چاه حتما باید پر شود و دو افرادی که چاه تنها سرمایه آن‌ان است؛ به همین دلیل راهکارهایی برای برون‌رفت از این مشکل اندیشیده شده تا این افراد دچار بحران و تنش نشوند.

تشکیل شعب ویژه دادگاه آب

مدیر کل دفتر نظام‌های بهره‌برداری و حفاظت آب و آبفای وزارت نیرو از تشکیل شعب ویژه آب در دادگاه‌ها خبر داد.

به گزارش مهر، جواد مبیدی گفت: در گذشته شعبه‌هایی برای رسیدگی به تخلفات آب در دادگاه‌ها وجود داشت، اما یک‌طرفه بود که با تشکیل شعبه‌های ویژه در محل دادگاه، کمک قابل توجهی به اقدام‌های گشت و بازرسی منابع آبهای زیرزمینی و سطحی خواهد شد چرا که آنها می‌توانند شکایات‌های خود را از طریق همین شعب پیگیری کنند.

وی با اشاره به‌اجرای نظام مهندسی آب، افزود: در صورت تصویب و‌اجرای نظام مهندسی آب در کشور می‌توانیم شاهد پوشش‌های حفاظت از منابع آب باشیم.

این مقام مسئول در وزارت نیرو تاکید کرد: بر اساس

اقتصادی

مردم در گفت‌وگو با کمیگان:

دولت بر قیمت‌های جدید و کیفیت نان نظارت کند



رئیس سازمان جهاد کشاورزی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مرکز استان، رئیس سازمان امور اقتصادی و دارایی، مدیر کل تعزیرات حکومتی تهران، (حسب تشخیص کارگروه) با وظایفی تشکیل می‌شود.

همچنین قیمت آرد و نان در شهرستان‌های هر استان در کارگروه استانی تصویب و با تایید استاندار اجرا می‌شود.

در ادامه این مصوبه می‌خوایم: در همین حال، کارگروهی در هر استان به ریاست استاندار، معاون برنامه‌ریزی استاندارد و رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت (مدیر،

افزایش قیمت نان حداکثر تا ۳۰ درصد از سبوی دولت، واکنش‌هایی را در بین مردم داشت.

به گزارش خبرنگار اقتصادی مسکن مهر نیز با بیان اینکه قیمت طلا و دلار هیجانی است، پیش‌بینی کرد، قیمت‌ها به مرور واقعی شوند و در نقطه‌ای به تعادل برسند ولی زمان آن مشخص حال حاضر یکی ک موضوعات مهم در بازار ارز، بحث کاهش شدید قیمت نفت در بازارهای جهانی است، که باعث بالا رفتن ارزش دلار شده‌است و بالا رفتن ارزش دلار در برابر دیگر ارزها باعث افزایش قیمت سکه و طلا نیز شده است.

وی گفت: نکته قابل تأمل این است که دفعات قبل زمانی که هیجان قیمت به بازار طلا و ارز وارد می‌شد، تعداد متقاضیان افزایش می‌یافت ولی بسا توجه به اینکه دستاندر کاران طلا تصور می‌کنند این موضوع شوک قیمتی است که به بازار طلا وارد شده و در زمانی کوتاه قیمت طلا کاهش خواهد یافت بنابراین میزان تقاضا افزایش نیافت.

رئیس انجاده طلا و جواهر در رابطه با تاثیر مذاکرات هسته‌ای بر روند قیمتی در بازار گفت: مذاکرات هسته‌ای بحث کلی سیاسی است و اقتصاد کشور است به طور کلی در همه حوزه‌ها تاثیرات خود را می‌گذارد و در واقع بحث مذاکرات اثرات کلی در اقتصاد کشور دارد.

کاهش قیمت دلار و سکه

گزارش خبرنگار ما از وضعیت نرخ دلار و سکه در بازار غیررسمی حاکی است، دلار با ۱۳۰ تومان کاهش قیمت ۳هزار و ۱۱۵ تومان به فروش می‌رسید.
یورو و پوند نیز به ترتیب با ۱۱۰ و ۱۱۰ تومان کاهش قیمت ۴هزار و ۲۱۵ و ۵۵هر و ۳۵۰ تومان عرضه می‌شد.
سکه تمام بهار آزادی طرح جدید نیز با ۱۱ هزار تومان کاهش قیمت ۹۵۴ هزار تومان، نیم سکه با ۵ هزار تومان کاهش قیمت ۴۸۰ هزار تومان و ربع سکه با ۱۰ هزار افت قیمت ۲۷۰ هزار تومان قیمت خورد.

در همین حال، کارگروهی در هر استان به ریاست استاندار، معاون برنامه‌ریزی استاندارد و رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت (مدیر،

نان گران شد مسئولان نرخ‌های متفاوت اعلام کردند

بودن کلیت طرح مسکن مهر اصزار کرده‌اند و حتی سخن از انهدام مسکن مهر نیز کرده‌اند.
اینک این سوال از مسئولان وزارت راه دولت یازدهم مطرح است که چطور کلیت مسکن مهر را غیرکارشناسی می‌دانید اما مصوبات مربوط به افزایش قیمت آن را که از جیب متقاضیان اخذ خواهد شد، عیناً اجرا می‌کنید؟

افزایش اعتراض‌های مردمی

اهمال دستکاری‌های مسئول در تکمیل طرح‌های مسکن مهر در سراسر کشور، به تدریج صدای اعتراض استانداران تهران نیز با انتشار مصوبه استاندار تهران نرخ‌های جدید نان را با ۴۰ درصد افزایش اعلام کرد.
اظهارات و درصدهای متفاوت مسئولان مذکور از ذیلاز آن خبر داد.

نکته قابل تأمل اینکه سازمان صنعت و تجارت استان تهران نیز با انتشار مصوبه استاندار تهران نرخ‌های جدید نان را با ۴۰ درصد افزایش اعلام کرد.
اظهارات و درصدهای متفاوت مسئولان مذکور از ذیلاز آن خبر داد.

اظهارات ترکی

در همین حال معاون برنامه‌ریزی و اشتغال استانداری تهران گفت: با اتخاذ هسته‌های نانویان درباره افزایش ۳۴ درصدی قیمت نان به تواق رسیدیم.

ارتقای کیفیت، از شمول قیمت‌گذاری مستثنی است.

بنابراین گزارش، محمدمباقر نوخت معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور شاهنامه یکشنبه و در پایان جلسه هیئت دولت گفت: دولت برای اینکه نان با کیفیت و قیمت مناسب در اختیار مصرف‌کنندگان قرار گیرد هر سال به این محصول اختصاص می‌دهد و به منظور جبران مابه‌التفاوت افزایش هزینه‌های جاری، قیمت نان تا حدحاکتر ۳۰ درصد افزایش داده است. البته معاون رئیس‌جمهور این مسئله را افزایش قیمت نان از سوی دولت نمی‌داند بلکه مناسب در قیمت ۶۰۰ تومان عرضه کرده‌است.

قرار هر کیلوگرم ۶ هزار و ۶۵۰ ریال تعیین و برای سایر متقاضیان گندم، براساس قیمت تمام شده محاسبه می‌شود.

قیمت اسواغ نان از اول آذر ماه ۱۳۹۲، حداکثر به میزان ۳۰ درصد برای جبران تعدیل قیمت گندم و افزایش سایر هزینه‌های دو سال اخیر کارخانجات آسیابانی و نانوای‌ها برابر قیمت رسمی و مصوب سال ۱۳۹۲ در سراسر کشور افزایش می‌یابد. همچنین در جهت پهنود کیفیت نان و ایجاد رقابت سالم بین واحدهای نانوای سنتی، آردابز، فانتزی، نان صنعتی، حجیم و نیمه حجیم حداقل ۲۰ درصد از مجموع آرد مصرف نانوای با قیمت غیرارائه‌ای اختصاص خواهد یافت. قیمت فروش نان این واحدها، با هدف رقابت و

نان گران شد مسئولان نرخ‌های متفاوت اعلام کردند

این، تصمیم گرفته شد ۲۰ درصد واحدهای نانوای به صورت دلخواه و افزایش قیمت شامل تهران، ری، شمیرانات و پردیس می‌شود و با مصوبه آن از دهم آذر به فرمانداری‌ها ابلاغ می‌گردد، آنها در خصوص قیمت نهایی دیگر شهرستان‌های استان تصمیم‌گیری می‌کنند که به طور قطع این افزایش قیمت در دیگر شهرستان‌ها نسبت به تهران پایین‌تر خواهد بود.

وی افزود: نرخ آرد تا روز شنبه با قیمت گندم کیلوگرمی ۲۶۵ تومان محاسب می‌شد اما اکنون دولت گندم را به قیمت هر کیلوگرم ۲۶۵ تومان در اختیار کارخانجات آرد می‌گذارد.

تعمت‌الت ترکی در حاشیه جلسه کارگروه تعیین قیمت نان گفت: این افزایش قیمت شامل تهران، ری، شمیرانات و پردیس می‌شود و با مصوبه آن از دهم آذر به فرمانداری‌ها ابلاغ می‌گردد، آنها در خصوص قیمت نهایی دیگر شهرستان‌های استان تصمیم‌گیری می‌کنند که به طور قطع این افزایش قیمت در دیگر شهرستان‌ها نسبت به تهران پایین‌تر خواهد بود.

روز دوشنبه قیمت نان بربری سنتی تجارت استان تهران گفت: نان کالایی است که قیمش به دلیل پاره‌انه دولت پایین‌تر از بقیه افزایش‌افتاد و قیمت آن روی قیمت دیگر کالاها تاثیر نخواهد گذاشت.

اما هم‌زمان با اظهارات صادقی، سازمان متوع و صنایع و جدول نرخ‌های جدید نان را با ۲۰ درصد افزایش به شرح نرخ اعلام کرد: نان بربری ۷۰۰ تومان، سنگک ۸۰۰ تومان و فانتزی ۴۰۰ تومان لویش ۲۲۰ تومان و فانتزی ۱۰۰ تومان تعیین شده است. ضمن اینکه قیمت انواع نان فانتزی نیز به طور متوسط ۳۰ درصد نسبت به دوره قبل از اصلاح قیمت افزایش یافته است.

به گزارش مهر، پیش از این، قیمت نان لویش ۱۶۰۰ تومان، بربری هزینه‌ها، شامل مستمزد، بیمه، مزایای

در پاسخ به اقدام دولت آنکارا صورت گرفت

کامیون‌های ایرانی از داخل این کشور را طی ۲۸ ساعت دو بار افزایش داده است. رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌های گشته بود: طرف ترکیه برای نخستین بار روز جمعه ۱۸ مهرماه ۲۵ پیورو از کامیون‌های ایرانی بابت عوارض عبور دریافت کرد که این اقدام متقابل اکسون ۲۵ پیورو از کامیون‌های ترکیه دریافت می‌کنند. بر اساس گفته مسئولان سازمان راهداری، از ۱۰۰ آذرمه کامیون‌های ترکیه باید سوخت مورد نیاز خود را از بیرون مرزهای ایران تهیه کنند و سپس از ورود به مرزهای ایران، مخازن سوخت آنها مملی پر شده است.

دومین همایش بین‌المللی صنعت خودرو که در شمارگان ۱۰۰ هزار دستگاه به شهرهای بزرگ کشور روانه خواهیم کردوی درباره شراکت با اسباب پلنفرم ما بر روی قوای محرکه و سایر محصولات این مربوط به شرکت ایران خودرو است، در مورد دومین پلنفرم نیز در حال انعقاد قرارداد با شرکت‌های خارجی هستیم امیدواریم بتوانیم خودروی مدن نظر خود را برای این پلنفرم تولید کنیم. یکهزاره با اشاره به اینکه تولید خودروهای برقی و هیبریدی در دستور کار قرار گرفته است. در حالی که در صنعت خودرو رتبه ۱۹ را

وزیر صنعت، معدن و تجارت در آیین افتتاح پروژه راه‌آهن تهران-مشهد، گفت: مسکن مهر برای مردم تهران و سایر استان‌ها یک فرصت طلایی است. این طرح با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ تا ۵۰۰ هزار دلار، به مردم تهران و سایر استان‌ها یک فرصت طلایی است. این طرح با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ تا ۵۰۰ هزار دلار، به مردم تهران و سایر استان‌ها یک فرصت طلایی است. این طرح با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ تا ۵۰۰ هزار دلار، به مردم تهران و سایر استان‌ها یک فرصت طلایی است.

دومین همایش بین‌المللی صنعت خودرو که در شمارگان ۱۰۰ هزار دستگاه به شهرهای بزرگ کشور روانه خواهیم کردوی درباره شراکت با اسباب پلنفرم ما بر روی قوای محرکه و سایر محصولات این مربوط به شرکت ایران خودرو است، در مورد دومین پلنفرم نیز در حال انعقاد قرارداد با شرکت‌های خارجی هستیم امیدواریم بتوانیم خودروی مدن نظر خود را برای این پلنفرم تولید کنیم. یکهزاره با اشاره به اینکه تولید خودروهای برقی و هیبریدی در دستور کار قرار گرفته است. در حالی که در صنعت خودرو رتبه ۱۹ را

صحه‌ها ۱۱
شنبه ۱۳۹۳
۹ صفر ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۳۶

رئیس کل بانک مرکزی بیان کرد انتقاد از پرداخت سود غیرمتعارف بانک‌ها برای جذب سپرده

رئیس کل بانک مرکزی از رقابت برخی بانک‌ها برای جذب سپرده و پرداخت سود بیشتر و غیرمتعارف انتقاد کرد و به آنان هشدار داد.

ولی‌اله سیف در نشست با مدیران عامل و اعضای هیئت مدیره بانک‌ها تمرکز فعالیت‌های بانک مرکزی را در حال حاضر معطوف بر سال ۹۴ دانست و عنوان داشت، ما بر اساس اهدافی که برای رشد داریم، خود را متعهد می‌دانیم تورم را با برنامه‌ای دقیق، به کمتر از سال ۹۳ برسانیم که یکی از مهمترین فاکتورها در این زمینه، نرخ سود بانکی است.وی یکی از نکات مهم در این زمینه را تمیعت نرخ‌های سود بانکی از نرخ تورم عنوان کرد و اظهار داشت: در شرایطی که ما به دنبال تورم تک‌نرخ‌ی هستیم و نرخ تورم در مسیر نزولی قرار دارد، برخی از بانک‌ها، بر سر نرخ سود رقابت گذاشته‌اند و در تلاش برای جذب منابع بیشتر، نرخ‌های بالاتری را به مشتریان خود پیشنهاد می‌دهند و افراط در این زمینه می‌تواند در آینده هم برای رشد اقتصادی و هم برای تورم مضر باشد.

رئیس کل بانک مرکزی با توصیه به بانک‌ها برای نظارت بر عملکرد واحدهای خود و حل معضلات بازار بانکی تصریح کرد: نباید بانک مرکزی مجبور شود در این قبیل مسائل ورود نموده و مثل گذشته نرخ‌های تکلیفی را به بانک‌ها تحمیل کند. برخی از مدیران عامل بانک‌ها که با درخواست می‌کنند نرخ سود را دستوری کنید، اما در حال حاضر این رویکرد را دنبال نمی‌کنیم، چرا که این رویکرد بدترین حالت ممکن است و رقابت در بازار بانکی را مخدوش می‌نماید. بر اساس یک طرح آماری که توسط بانک مرکزی اجرا گردید، بانک‌ها بعضاً از سقف‌های تعیین شده برای نرخ سود سپرده بانکی انحرافات داشته‌اند. انتقادات در این زمینه زیاد است و حتی افکار عمومی جامعه نیز خواهان رعایت نظم و انضباط از سوی بانک‌هاست.

رئیس شورای پول و اعتبار با تاکید بر مقوله ریسک در سرمایه‌گذاری بانک‌ها عنوان کرد: بانکی که نرخ ۲۸ درصدی را به مشتری پیشنهاد می‌دهد، معلوم است که وارد یک سرمایه‌گذاری پربریسک و غیرمعمول شده و این موضوع احتمال عدم بازگشت منابع به بانک را افزایش می‌دهد. در شرایط التهاب بازار، مدیریت ریسک و رقابت سالم بهترین راه‌حل برای برون‌رفت در گذر از شرایط بحرانی به حساب می‌آید. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به فریب خلق جفاخانه در شبکه بانکی مبنی بر نظر گرفتن رشد سرده به عنوان معیار کارایی، گفت: این تصور غلط، موجب ایجاد هر اقدامی برای جذب سپرده می‌شود و رقابت ناسالمی در بین بانک‌ها ایجاد می‌کند. به اصول مسلم بانکداری حرفه‌ای مبنای خودی ندار، برای رقابت باید خط قرمزها را رعایت کرد. بانکداری فقط سپرده‌پذیری نیست و اساس رقابت باید بر مبنای اصول حرفه‌ای و با رعایت الزامات کنترل ریسک استوار باشد.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به تورم ۱۸۲ درصدی آبان اسامال، گفت: با ادامه روند فعلی، تا پایان اسامال نرخ تورم به کمتر از ۱۷ درصد خواهد رسید.

در همین حال معاون نظارت بانک مرکزی تاکید کرد: در حال حاضر کاهش نرخ سود بانکی به طور جدی در دستور کار شورای پول و اعتبار نیست و بعید است که روزی در این مورد تصمیم‌گیری شود.حمید تهرافر در گفت‌وگو با ایسنا درباره اظهارات متقاضیان که اخیراً در رابطه با بررسی کاهش مجدد نرخ سود بانکی در شورای پول و اعتبار مطرح می‌شود، اظهار کرد: ما در بانک مرکزی اعلام تکمید که نرخ سود بانکی کاهش می‌یابد، بلکه کلفظ عنوان کردیم که با توجه به کاهش نرخ تورم، قابل بررسی است؛ بنابراین کاهش نرخ سود بانکی به هیچ عنوان به طور جدی در دستورکار بانک شورای پول و اعتبار قرار ندارد

غرضی:

زنگنه باید نشست اوپک را ترک می‌کرد

یکصد و شصت و ششمین نشست وزرای اوپک در اوج شکاف سیاسی بین اعضا و بدون هیچ نتیجه خاصی برای کشورهای چون ایران و هم‌بیمانان آن به کار خود پایان داد.

نشستی که از ابتدای آن هم به نظر نمی‌رسید با رایزنی‌های دیرینه‌مگ وزیر نفت ایران، فرجام مطلوبی را برای این دسته باشد.
نفت ایران، فرجام مطلوبی را برای این دسته باشد. نفت ایران، فرجام مطلوبی را برای این دسته باشد. نفت ایران، فرجام مطلوبی را برای این دسته باشد.

هم‌اکنون خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

با این حال، اندک مدتی پس از اتمام نشست یکصد و شصت و ششم سازمان اوپک، قیمت نفت دربارش ریزش شدیدی کرد به دنبال این رخداد، اقی به سابقه‌های ارزاستانی خود برای تشکیل این نشست با اعلام کردند در حالی‌که آن سوی کارزار نفتی، تولیدکنندگان شاوروی چون عربستان، کویت و امارات متحده عربی با ابله‌هایی تکرار می‌کنند بر این درخواست گذر کردند.
دله آنها در ظاهر، تاکید بر تعیین کیفیت نفت در مبناه عرضه و تقاضای نفت بود و در دستکاری آن از سوی سازمان اوپک؛ کاهش تولید اعضای اوپک، یک هدف کلیدی برای شیل نفت آمریکا در بازار بوده که این روزها دشمن اصلی اوپکی‌ها محسوب می‌شوند.
چند که طبق اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، اوپک ماه اکتبر روزانه ۳۰هزار ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید کرد که فرات از هدف تعیین شده در خصوص سقف تولید یعنی ۳۰ میلیون بشکه نفت در روز است.

قیمت سکه و ارز (به تومان)

نوع سکه

سکه تمام طرح جدید

سکه تمام طرح قدیم

نیم سکه

ربع سکه

گرمی

هر گرم طلای ۱۸ عیار

دلار

یورو

پوند

درهم